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Fra: Ulla Schubert [mailto:giraffen2000@yahoo.com]  
Sendt: 20. april 2015 08:49 
Til: Anna-Belinda Fosdal 
Emne: Fritidshjemmet Storegårdsvej 
 
Kære børne- unge udvalg og andre relevante mennesker. 
Tak for, at Storegårdsvej skal bevares som fritidstilbud. Jeg vil gerne anmode om, at det 
fortsat bliver som en selvejende institution. Pas nu på med at kvæle en succes med 
bureaukratiske beslutninger, som muligvis ikke er særligt gennemtænkte. Jeg har følgende 
bekymringer: 
- At den ændrede ledelsesform vil resultere i en anderledes pædagogisk linie og muligvis 
ændret personaletrivsel/fraflytning. 
- At forældreengagementet forsvinder, når forældrebestyrelsen ikke længere har reel 
indflydelse på beslutningerne. 
- At den allerede store fraflytning fra Korsager skole øges, når forældrene skal vælge skole 
til deres børn, og der ikke findes dette attraktive fritidstilbud - se dog på den store søgning 
til institutionen. 
- Min allerstørste bekymring er dog, at mine drenge vil miste den tætte tilknytning til 
institutionens fantastiske pædagoger og jeg vil miste tilliden til, at det bliver observeret og 
taget hånd om, når de ikke har det godt. Jeg har kræft og drengenes far og jeg er lige 
blevet skilt, så de er i en situation, hvor de virkelig har brug for tryghed og nære relationer, 
og det føler jeg mig overbevist om, at de har på Storegårdsvej. 
Man kan ikke tage noget godt og sprede det tyndt ud for at det hele så bliver godt - det kan 
nogen gange smitte, hvis det får lov til at bestå, - men pas nu for pokker på vores 
fritidshjem. 
Venlig hilsen 
Ulla Schubert Di Nitto 
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Høringssvar vedr. organiseringen af fremtidens fritids-

tilbud 

Østerbro Lokaludvalg lagde i sit høringssvar den 20. januar 2015 (hø-
ring 1) til grund, at fritidstilbuddene samles omkring den enkelte skole 
og gik ind for de nødvendige omflytninger. Vi anbefalede, at organise-
ringen af fritidstilbuddene omkring den enkelte skole bør ske efter 
klyngeprincippet – netop med det formål at den enkelte skole og fri-
tidsklynge kan veje hverandre op, så de to parter indgår i en fælles 
ledelse. Vi ønsker ikke, at skolen får overmagt. 
 
I den nuværende høring (høring 2) foreslås dannet 3 fritidscentre (1 
for Indre By og Christianshavn og 2 for Østerbro) – dvs. få store fri-
tidscentre, der hver rummer et antal skoler og alle fritidsinstitutioner.  
 
Såfremt den grundlæggende organisering af fritidstilbuddene består af 
fritidsklynger rettet mod den enkelte skole og de få store centre tæn-
kes at bidrage til en fælles diskussion om udvikling af et børneoriente-
ret fritidsliv, er det en god tilføjelse.  
 
Østerbro Lokaludvalg beder om, at udviklingsperspektivet om et godt 
børneliv placeres centralt i det kommunale arbejde.  
 
Lokaludvalget nævnte i sit første høringssvar den 20. januar 2015, at 
vi fortsat ønsker en organisering, der giver skolebørnene mulighed for 
at mødes på tværs af skoler, i fritiden på tværs af kommunale og selv-
ejende institutioner samt på tværs af kommunale og private skoler, 
dvs. mulighed for at bruge fælles fritidsinstitutioner.  
 
 
Med venlig hilsen 
Axel Thrige Laursen 
formand for Østerbro Lokaludvalg 
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